
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10426 – Poz. 1845, 1846

 46 

  Modernizacja Domu 
Ludowego w m. Aniołka 

  6050 5.090 

Zakup materiałów do 
remontu Domu Ludowego w 
m. Kuźnica Trzcińska 

700 70004 4210 4.348 2 Sołectwo Kuźnica 
Trzcińska 

Budowa drogi gminnej w m. 
Kużnica Trzcińska 

600 60016 6050 5.000 

Budowa chodnika w m. 
Pmiany 

600 60016 6050 7.185 3 Sołectwo Pomiany 

Zakup wyposażenia placu 
zabaw 

700 70004 4210 2.500 

4 Sołectwo Trzcinica Przedszkole - Budowa 
placówki zaspakajającej 
potrzeby edukacyjne, 
kulturalne i społeczne w m. 
Trzcinica ul. Szkolna 

801 80104 6050 22.524 

Zakup materiałów do 
remontu dróg w m. 
Piotrówka 

4210 6.884 5 Sołectwo Piotrówka 

Zakup usług remontu dróg w 
m. Piotrówka 

600 60016 

4270 6.000 

6 Sołectwo Laski Modernizacja budynku Domu 
Ludowego w m. Laski 

700 70004 6050 22.524 

Budowa drogi gminnej w m. 
Smardze 

600 60016 4210 3.000 7 Sołectwo Smardze 

Modernizacja budynku Domu 
Ludowego w m. Smardze 

700 70004 6050 9.388 

8 Sołectwo Wodziczna Budowa drogi gminnej w m. 
Ignacówka Druga 

600 60016 6050 18.470 

Ogółem    115.413 
 
 
1846 
UCHWAŁA Nr XXIX/205/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 
z dnia 11 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie: uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz art. 166 i 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 
16.926.173,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 16.626.173,00 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 300.000,00 zł, 
zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.898.833,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości 17.347.894,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 15.297.736,00 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 1.950.158,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.898.833,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 
2) wydatki z dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszy-
mi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 oraz art. 166 i 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości

16.926.173,00 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie 16.626.173,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 300.000,00 zł,

zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.898.833,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do uchwały,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysoko-
ści 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na rok 2010 w wysokości 17.347.894,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 15.297.736,00 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 1.950.158,00 

1846

UCHWAŁA Nr XXIX/205/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 11 stycznia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10427 – Poz. 1846

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.898.833,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3 do uchwały,

2) wydatki z dotacji celowych na realizację zadań 
wspólnych realizowanych na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do uchwały.

3) wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 421.721,00 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu długoter-
minowego kredytu inwestycyjnego.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie 1.100.000,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 678.279,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 422.000,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 294.775,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§6. Określa się plan przychodów i kosztów zakła-
du budżetowego:

1) przychody w wysokości 2.570.550,00 zł
2) koszty w wysokości 2.564.880,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§7. Określa się plan dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) dochody w wysokości 68.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 70.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 68.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 70.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów w kwocie 1.400.000,00 zł, w tym 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu zaciągniętych kredytów w kwocie 678.279,00 
zł,

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 421.721,00 zł.

§10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.

§11. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 300.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do wprowadzania zmian w planie do-
chodów własnych między paragrafami w ramach 
rozdziału,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych Bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000,00 przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
75.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł,
2) celową w wysokości 10.000,00 zł na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-
go.

§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot i określeniem przed-
sięwzięć do realizację dla poszczególnych sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§15. Upoważnia się kierownika zakładu budżeto-
wego do wprowadzania zmian w planie finansowym 
polegających na przeniesieniach w planie wydatków 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10428 – Poz. 1846

między paragrafami w ramach rozdziału.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

 48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozu-

mienia 
Ogółem 

020   Leśnictwo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
   Dochody bieżące 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  0750 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

   Dochody bieżące 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  0470 Wpływy z opłat za 

zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie 
wieczyste 
nieruchomości 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  0750 Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

  0830 Wpływy z usług 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
   Dochody majątkowe 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10429 – Poz. 1846

 49 

  0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

750   Administracja 
publiczna 

0,00 64.200,00 0,00 64.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 64.200,00 0,00 64.200,00 
   Dochody bieżące 0,00 64.200,00 0,00 64.200,00 
  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 64.200,00 0,00 64.200,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.233,00 0,00 1.233,00 

 17501  Urzędu naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.0,00 11.233,00 l.0,00 11.233,00.1 

   Dochody bieżące 0,00 1.233,00 0,00 1.233,00 
  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 1.233,00 0,00 1.233,00 

756   Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

5.355.230,00 0,00 0,00 5.355.230,00 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   Dochody bieżące 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  0350 Podatek od 

działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany 
w formie karty 
podatkowej 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 75615  Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 

2.443.000,00 0,00 0,00 2.443.000,00 

75101



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10430 – Poz. 1846

 50 

cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

   Dochody bieżące 2.443.000,00 0,00 0,00 2.443.000,00 
  0310 Podatek od 

nieruchomości 
2.240.000,00 0,00 0,00 2.240.000,00 

  0320 Podatek rolny 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 
  0330 Podatek leśny 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

 75616  Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

1.445.230,00 0,00 0,00 1.445.230,00 

   Dochody bieżące 1.445.230,00 0,00 0,00 1.445.230,00 
  0310 Podatek od 

nieruchomości 
660.000,00 0,00 0,00 660.000,00 

  0320 Podatek rolny 635.000,00 0,00 0,00 635.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.430,00 0,00 0,00 1.430,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

  0360 Podatek od spadków 
i darowizn 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  0370 Opłata od posiadania 
psów 

1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

  0430 Wpływy z opłaty 
targowej 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  0560 Zaległości z tytułu z 
podatków i opłat 
zniesionych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 75618  Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 

   Dochody bieżące 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 
  0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

  0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10431 – Poz. 1846

 51 

 75621  Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00 

   Dochody bieżące 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00 
  0010 Podatek dochodowy 

od osób fizycznych 
1.345.000,00 0,00 0,00 1.345.000,00 

  0020 Podatek dochodowy 
od osób prawnych 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

758   Różne rozliczenia 8.122.654,00 0,00 0,00 8.122.654,00 
 75801  Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.986.418,00 0,00 0,00 5.986.418,00 

   Dochody bieżące 5.986.418,00 0,00 0,00 5.986.418,00 
  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
5.986.418,00 0,00 0,00 5.986.418,00 

 75807  Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 
gmin 

1.986.895,00 0,00 0,00 1.986.895,00 

   Dochody bieżące 1.986.895,00 0,00 0,00 1.986.895,00 
  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
1.986.895,00 0,00 0,00 1.986.895,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   Dochody bieżące 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
 75831  Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 
gmin 

119.341,00 0,00 0,00 119.341,00 

   Dochody bieżące 119.341,00 0,00 0,00 119.341,00 
  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
119.341,00 0,00 0,00 119.341,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
   Dochody bieżące 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  0750 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 80110  Gimnazja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
   Dochody bieżące 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  0750 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10432 – Poz. 1846

 52 

publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

852   Pomoc społeczna 87.456,00 2.833.400,00 0,00 2.920.856,00 
 85212  Świadczenia 

rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

4.000,00 2.832.200,00 0,00 2.836.200,00 

   Dochody bieżące 4.000,00 2.832.200,00 0,00 2.836.200,00 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu 
zwrotów 
wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 2.832.200,00 0,00 2.832.200,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

2.140,00 1.200,00 0,00 3.340,00 

   Dochody bieżące 2.140,00 1.200,00 0,00 3.340,00 
  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 1.200,00 0,00 1.200,00 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin) 

2.140,00 0,00 0,00 2.140,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

21.103,00 0,00 0,00 21.103,00 

   Dochody bieżące 21.103,00 0,00 0,00 21.103,00 
  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
21.103,00 0,00 0,00 21.103,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10433 – Poz. 1846

 53 

państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

 85216  Zasiłki stałe 26.192,00 0,00 0,00 26.192,00 
   Dochody bieżące 26.192,00 0,00 0,00 26.192,00 
  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin) 

26.192,00 0,00 0,00 26.192,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

33.021,00 0,00 0,00 33.021,00 

   Dochody bieżące 33.021,00 0,00 0,00 33.021,00 
  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin) 

33.021,00 0,00 0,00 33.021,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

   Dochody bieżące 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  0830 Wpływy z usług 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
   Dochody bieżące 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 
  2320 Dotacje celowe 

otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

   Razem 13.977.340,00 2.898.833,00 50.000,00 16.926.173,00 
 

Dochody ogółem 16.926.173,00 zł, 
w tym: 
1. Dochody bieżące 16.626.173,00 zł, 
w tym: 
a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej2.898.833,00 zł 
b) dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między j.s.t. 50.000,00 zł 
2. Dochody majątkowe 300.000,00 zł. 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
 

Dział Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozu-
mienia 

Ogółem 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10434 – Poz. 1846

 54 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

1.053.350,00 0,00 0,00 1.053.350,00 

 01009  Spółki wodne 50,00 0,00 0,00 50,00 
   Wydatki jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

50,00 0,00 0,00 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 
 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.030.000,00 0,00 0,00 1.030.000,00 

    1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 01022  Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt 
oraz badania 
monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego. 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 01030  Izby rolnicze 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00 
   Dotacje na zadania 

bieżące 
16.300,00 0,00 0,00 16.300,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

16.300,00 0,00 0,00 16.300,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
   Wydatki jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 

020   Leśnictwo 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
 02095  Pozostała działalność 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10435 – Poz. 1846

 55 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

600   Transport i łączność 818.158,00 0,00 0,00 818.158,00 
 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

    150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

668.158,00 0,00 0,00 668.158,00 

    416.158,00 0,00 0,00 416.158,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

416.158,00 0,00 0,00 416.158,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

246.000,00 0,00 0,00 246.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

    4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10000,00 0,00 0,00 10000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10436 – Poz. 1846

 56 

  4260 Zakup energii 700,00 0,00 0,00 700,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

26.300,00 0,00 0,00 26.300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
710   Działalność usługowa 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 71014  Opracowania 
geodezyjne i 
kartograficzne 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

750   Administracja 
publiczna 

1.980.470,00 64.200,00 0,00 2.044.670,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 64.200,00 0,00 64.200,00 
   Wydatki jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

0,00 64.200,00 0,00 64.200,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 54.573,00 0,00 54.573,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 8.290,00 0,00 8.290,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 1.337,00 0,00 1.337,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

1.745.700,00 0,00 0,00 1.745.700,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

1.442.960,00 0,00 0,00 1.442.960,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10437 – Poz. 1846

 57 

naliczane 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

1.125.500,00 0,00 0,00 1.125.500,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

182.860,00 0,00 0,00 182.860,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

29.600,00 0,00 0,00 29.600,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

295.740,00 0,00 0,00 295.740,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

  4260 Zakup energii 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

800,00 0,00 0,00 800,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci internet 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

25.000,00 l.0,00 0,00 25.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

27.940,00 0,00 0,00 27.940,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10438 – Poz. 1846

 58 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 75095  Pozostała działalność 85.770,00 0,00 0,00 85.770,00 
   Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

13.770,00 0,00 0,00 13.770,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia' 
społeczne 

1.550,00 0,00 0,00 1.550,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

220,00 0,00 0,00 220,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.233,00 0,00 1.233,00 

 75101  Urzędu naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.233,00 0,00 1.233,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

0,00 1.233,00 0,00 1.233,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 633,00 0,00 633,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

0,00 300,00 0,00 300,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 300,00 0,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

95.100,00 0,00 0,00 95.100,00 

 75404  Komendy 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10439 – Poz. 1846

 59 

wojewódzkie Policji 
   Dotacje na zadania 

bieżące 
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na 
fundusz celowy 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

72.600,00 0,00 0,00 72.600,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

9.200,00 0,00 0,00 9.200,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

200,00 0,00 0,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

55.400,00 0,00 0,00 55.400,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

  4260 Zakup energii 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

200,00 0,00 0,00 200,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 0,00 500,00 
   Wydatki jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

400,00 0,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

100,00 0,00 0,00 100,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4810 Rezerwy 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10440 – Poz. 1846

 60 

756   Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

 75647  Pobór podatków, 
opłat i 
niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

57.600,00 0,00 0,00 57.600,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

57.600,00 0,00 0,00 57.600,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

15.400,00 0,00 0,00 15.400,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10.400,00 0,00 0,00 10.400,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

    83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 
  8110 Odsetki od 

samorządowych 
papierów 
wartościowych 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

758   Różne rozliczenia 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4810 Rezerwy 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
801   Oświata i 

wychowanie 
7.946.752,00 0,00 0,00 7.946.752,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4.402.066,00 0,00 0,00 4.402.066,00 
   Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
203.900,00 0,00 0,00 203.900,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

203.900,00 0,00 0,00 203.900,00 

   Wydatki jednostek 3.535.700,00 0,00 0,00 3.535.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10441 – Poz. 1846

 61 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2.770.100,00 0,00 0,00 2.770.100,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

208.500,00 0,00 0,00 208.500,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

470.600,00 0,00 0,00 470.600,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

662.466,00 0,00 0,00 662.466,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 254.025,00 0,00 0,00 254.025,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

5.000,00 0,00 0,00 5000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci internet 

5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

12.200,00 0,00 0,00 12.200,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.600,00 0,00 0,00 7.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

192.941,00 0,00 0,00 192.941,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 87.382,00 0,00 0,00 87.382,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10442 – Poz. 1846

 62 

w szkołach 
podstawowych 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

77.050,00 0,00 0,00 77.050,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

60.200,00 0,00 0,00 60.200,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

4.332,00 0,00 0,00 4.332,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4.332,00 0,00 0,00 4.332,00 

 80104  Przedszkola 678.006,00 0,00 0,00 678.006,00 
   Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
30.600,00 0,00 0,00 30.600,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

30.600,00 0,00 0,00 30.600,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

509.300,00 0,00 0,00 509.300,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

400.400,00 0,00 0,00 400.400,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

27.200,00 0,00 0,00 27.200,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

68.500,00 0,00 0,00 68.500,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

11.200,00 0,00 0,00 11.200,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

138.106,00 0,00 0,00 138.106,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4240 Zakup pomocy 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10443 – Poz. 1846

 63 

naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

  4260 Zakup energii 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.400,00 0,00 0,00 4.400,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

900,00 0,00 0,00 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

25.306,00 0,00 0,00 25.306,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 80110  Gimnazja 2.238.897,00 0,00 0,00 2.238.897,00 
    153.475,00 0,00 0,00 153.475,00 
  2590 Dotacje podmiotowe 

z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną 

153.475,00 0,00 0,00 153.475,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

117.300,00 0,00 0,00 117.300,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

115.300,00 0,00 0,00 115.300,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

1.715.600,00 0,00 0,00 1.715.600,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1.339.600,00 0,00 0,00 1.339.600,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

104.800,00 0,00 0,00 104.800,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

229.000,00 0,00 0,00 229.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10444 – Poz. 1846

 64 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

252.522,00 0,00 0,00 252.522,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4260 Zakup energii 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci internet 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

92.022,00 0,00 0,00 92.022,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

38.371,00 0,00 0,00 38.371,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

38.371,00 0,00 0,00 38.371,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10445 – Poz. 1846

 65 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

33.371,00 0,00 0,00 33.371,00 

 80148  Stołówki szkolne 100.640,00 0,00 0,00 100.640,00 
   Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
800,00 0,00 0,00 800,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

800,00 0,00 0,00 800,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

89.200,00 0,00 0,00 89.200,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

4.950,00 0,00  4.950,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11.350,00 0,00 0,00 11.350,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

10.640,00 0,00 0,00 10.640,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.540,00 0,00 0,00 3.540,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

500,00 0,00 0,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 31.390,00 0,00 0,00 31.390,00 
   Wydatki jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

31.390,00 0,00 0,00 31.390,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

700,00 0,00 0,00 700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10446 – Poz. 1846

 66 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

30.690,00 0,00 0,00 30.690,00 

851   Ochrona zdrowia 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

    15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

900,00 0,00 0,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

400,00 0,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

47.700,00 0,00 0,00 47.700,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

24.700,00 0,00 0,00 24700,00 

852   Pomoc społeczna 652.385,00 2.833.400,00 0,00 3.485.785,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 
3.000,00 2.832.200,00 0,00 2.835.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10447 – Poz. 1846

 67 

oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 2.750.293,00 0,00 2.750.293,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 584,00 0,00 584,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

0,00 2.749.709,00 0,00 2.749.709,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

0,00 64.240,00 0,00 64.240,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 50.600,00 0,00 50.600,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 8.300,00 0,00 8.300,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 1.340,00 0,00 1.340,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

3.000,00 17.667,00 0,00 20.667,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

0,00 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

1.800,00 7.300,00 0,00 9.100,00 

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci internet 

0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

0,00 560,00 0,00 560,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 2.360,00 0,00 2.360,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.200,00 1.000,00  2.200,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

0,00 500,00  500,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 

0,00 2.147,00 0,00 2.147,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10448 – Poz. 1846

 68 

tym programów i 
licencji 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

2.140,00 1.200,00 0,00 3.340,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

2.140,00 1.200,00 0,00 3.340,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

2.140,00 1.200,00 0,00 3.340,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

121.103,00 0,00 0,00 121.103,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

121.103,00 0,00 0,00 121.103,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

121.103,00 0,00 0,00 121.103,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 26.192,00 0,00 0,00 26.192,00 
   Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
26.192,00 0,00 0,00 26.192,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

26.192,00 0,00 0,00 26.192,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

288.410,00 0,00 0,00 288.410,00 

   Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

223.230,00 0,00 0,00 223.230,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

172.800,00 0,00 0,00 172.800,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

4.430,00 0,00 0,00 4.430,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10449 – Poz. 1846

 69 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

61.280,00 0,00 0,00 61.280,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7.900,00 0,00 0,00 7.900,00 

  4260 Zakup energii 12.400,00 0,00 0,00 12.400,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
400,00 0,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu 
do sieci internet 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

5.000,00 0,00 0,00 5000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

6.380,00 0,00 0,00 6.380,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 
kserograficznych 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11.540,00 0,00 0,00 11.540,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

11.540,00 0,00 0,00 11.540,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1.490,00 0,00 0,00 1.490,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

250,00 0,00 0,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

572.000,00 0,00 0,00 572.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 

72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 

72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10450 – Poz. 1846

 70 

ich statutowych 
zadań 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

    130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

  4260 Zakup energii 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
   Wydatki jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

591.600,00 0,00 50.000,00 641.600,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

481.600,00 0,00 0,00 481.600,00 

    100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

   Dotacje na zadania 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10451 – Poz. 1846

 71 

bieżące 
  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

800,00 0,00 0,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

800,00 0,00 0,00 800,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

130.800,00 0,00 0,00 130.800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  4260 Zakup energii 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00 800,00 
 92116  Biblioteki 110.000,00 0,00 50.000,00 160.000,00 
   Dotacje na zadania 

bieżące 
110.000,00 0,00 50.000,00 160.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

110.000,00 0,00 50.000,00 160.000,00 

926   Kultura fizyczna i 
sport 

330.246,00 0,00 0,00 330.246,00 

 92601  Obiekty sportowe 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
    25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14.700,00 0,00 0,00 14.700,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00 300,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 
sportu 

110.000,00 0,00 0,00 110000,00 

    110.000,00 0,00 0,00 11.0000,00 
  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

110.000,00 0,00 0,00 11.0000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10452 – Poz. 1846

 72 

pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 92695  Pozostała działalność 155.246,00 0,00 0,00 155.246,00 
    100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

19.248,00 0,00 0,00 19.248,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1.163,00 0,00 0,00 1.163,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

434,00 0,00 0,00 434,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

17.651,00 0,00 0,00 17.651,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

35.998,00 0,00 0,00 35.998,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

  4260 Zakup energii 4.998,00 0,00 0,00 4.998,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Razem 14.399.061,00 2.898.833,00 50.000,00 17.347.894,00 
 

Wydatki ogółem 17.347.894.00 zł, 
w tym; 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.397.736,00 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.854.278,00 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.607.088,00 zł 
c) wydatki statutowe jednostek budżetowych 3.136.595,00 zł 
d) dotacje 716.775,00 zł 
e) wydatki na obsługę długu publicznego 83.000,00 zł 
2. Wydatki majątkowe 1.950.158,00 zł 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI  DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 64.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

64.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10453 – Poz. 1846

 73 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.233,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.233,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.233,00 

852   Pomoc społeczna 2.833.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.832.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.832.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

   Razem 2.898.833,00 
 
   WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 64.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.573,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.337,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.233,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.233,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 

852   Pomoc społeczna 2.833.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.832.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 584,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.749.709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.300,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.360,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10454 – Poz. 1846

 74 

korpusu służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

2.147,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1.200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200,00 
   Razem 2.898.833,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kiecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE  

POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 
    DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 

 92116  Biblioteki 50.000,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50.000,00 

   Razem 50.000,00 
 
   WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 

 92116  Biblioteki 50.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50.000,00 

   Razem 50.000,00 
 

 72 

pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 92695  Pozostała działalność 155.246,00 0,00 0,00 155.246,00 
    100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

19.248,00 0,00 0,00 19.248,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1.163,00 0,00 0,00 1.163,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

434,00 0,00 0,00 434,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

17.651,00 0,00 0,00 17.651,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

35.998,00 0,00 0,00 35.998,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

  4260 Zakup energii 4.998,00 0,00 0,00 4.998,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Razem 14.399.061,00 2.898.833,00 50.000,00 17.347.894,00 
 

Wydatki ogółem 17.347.894.00 zł, 
w tym; 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.397.736,00 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.854.278,00 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.607.088,00 zł 
c) wydatki statutowe jednostek budżetowych 3.136.595,00 zł 
d) dotacje 716.775,00 zł 
e) wydatki na obsługę długu publicznego 83.000,00 zł 
2. Wydatki majątkowe 1.950.158,00 zł 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI  DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 64.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

64.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10455 – Poz. 1846

 
75

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/2

0
5
/1

0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
m

in
y 

K
łe

ck
o 

 
Z
 d

ni
a 

1
1
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

 N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

. 
§*

* 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 
(w

 la
ta

ch
) 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 

K
os

zt
y 

za
da
ń,

 
kt

ór
yc

h 
re

al
iz

ac
ję

 
ro

zp
oc

zę
to

 w
 la

ta
ch

 
po

pr
ze

dz
aj
ąc

yc
h 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

10
 

(8
+9

+1
0+

11
) 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t 

kr
ed

yt
y 

i 
po
ży

cz
ki

 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 z

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
i 3

 u
.f.

p.
 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
1.

 
01

0 
01

01
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
K

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
G

m
in

a 
K
łe

ck
o 

20
06

-2
01

3 
11

.9
43

.4
88

,0
0 

27
5.

05
2,

30
 

1.
02

5.
00

0,
00

 
22

5.
00

0,
00

 
80

0.
00

0,
00

 
 

 
4.

43
6.

98
5,

70
 

3.
11

3.
72

5,
00

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
G

m
in

y 
K
łe

ck
o 

2.
 

92
6 

92
60

1 
60

50
 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
re

kr
ea

cy
jn

yc
h 

(r
ea

liz
ac

ja
 w

 la
ta

ch
 2

01
1-

20
13

 
35

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
25

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
G

m
in

y 
K
łe

ck
o 

3.
 

90
0 

90
01

5 
60

50
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

(te
re

n 
m

ia
st

a 
i g

m
in

y 
K
łe

ck
o)

 la
ta

 2
00

8-
20

14
 

80
7.

97
0,

00
 

13
6.

71
4,

43
 

12
9.

66
5,

02
 

12
9.

66
5,

02
 

 
 

 
13

3.
02

3,
72

 
13

6.
51

3,
46

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
G

m
in

y 
K
łe

ck
o 

4.
 

90
0 

90
00

2 
66

10
 

W
kł

ad
 G

m
in

y 
K
łe

ck
o 

w
 S

ys
te

m
 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

a 
od

pa
dó

w
 

ko
m

un
al

ny
ch

 d
la

 g
m

in
 o

bj
ęt

yc
h 

po
ro

zu
m

ie
ni

em
 m

ię
dz

yg
m

in
ny

m
 

w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

Za
kł

ad
u 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 O
dp

ad
ów

 w
 

Lu
lk

ow
ie

 (l
at

a 
20

08
-2

01
3)

 

2.
18

7.
27

5,
22

 
42

.6
47

,0
0 

- 
- 

- 
 

 
53

6.
15

7,
04

 
53

6.
15

7,
04

 
M

ia
st

o 
G

ni
ez

no
 

5.
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 te
re

nu
 p

rz
y 

oś
ro

dk
u 

ku
ltu

ry
 w

 K
łe

ck
u 

1.
20

0.
00

0,
00

 
- 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

 
 

 
1.

10
0.

00
0,

00
 

 
 

O
gó
łe

m
 

16
.4

88
.7

33
,2

2 
45

4.
41

3,
73

 
1.

25
4.

66
5,

02
 

45
4.

66
5,

02
 

80
0.

00
0,

00
 

 
 

6.
45

6.
16

6,
46

 
3.

88
6.

39
5,

50
 

x 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10456 – Poz. 1846

 76 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kiecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KIECKO W 2010 ROKU 

 
Planowane dochody budżetu po zmianach 16.926.173 zł 
Planowane wydatki budżetu po zmianach 17.347.894 zł 
Deficyt 421.721 zł 
PRZYCHODY 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.100.000 zł 
Razem przychody 1.100.000 zł 
ROZCHODY 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów678.279 zł 
Rozchody rozchody 678.279 zł 
SALDO: 421.721 zł 
 
Planuje się zaciągnięcie długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2010 roku, w kwocie 1.100.000 
zł, do spłaty w latach 2011-2013. 
Kredyt przeznaczony zostanie na sfinansowanie inwestycji w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej 
oraz budowy i przebudowy dróg. 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 

 
 Dotacje podmiotowe 
 

w tym: 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota dotacji 

podmiotom 
należącym do 

sektora 
finansów 

publicznych 

podmiotom nie 
należącym do 

sektora finansów 
publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16.300,00  16.300,00 
 01030  Izby rolnicze 16.300,00  16.300,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

16.300,00  16300,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i, ochrona 
przeciwpożarowa 

12.000,00 12.000,00  

 75404  Komendy Wojewódzkie 
Policji 

12.000,00 12.000,00  

  3000 Wpłaty jednostek na 
fundusz celowy 

12.000,00 12.000,00  

801   Oświata i wychowanie 153.475,00  153.475,00 
 80110  Gimnazja 153.475,00  153.475,00 
  2590 Dotacje podmiotowe z 

budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawna inną 
niż jednostka samorządu 

153.475,00  153.475,00 

 72 

pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 92695  Pozostała działalność 155.246,00 0,00 0,00 155.246,00 
    100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

19.248,00 0,00 0,00 19.248,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1.163,00 0,00 0,00 1.163,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

434,00 0,00 0,00 434,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

17.651,00 0,00 0,00 17.651,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań 

35.998,00 0,00 0,00 35.998,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

  4260 Zakup energii 4.998,00 0,00 0,00 4.998,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Razem 14.399.061,00 2.898.833,00 50.000,00 17.347.894,00 
 

Wydatki ogółem 17.347.894.00 zł, 
w tym; 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.397.736,00 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.854.278,00 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.607.088,00 zł 
c) wydatki statutowe jednostek budżetowych 3.136.595,00 zł 
d) dotacje 716.775,00 zł 
e) wydatki na obsługę długu publicznego 83.000,00 zł 
2. Wydatki majątkowe 1.950.158,00 zł 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI  DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 64.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

64.200,00 

KŁECKO



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10457 – Poz. 1846

 77 

terytorialnego oraz przez 
osobę fizyczną 

851   Ochrona zdrowia 15.000,00  15.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
15.000,00  15.000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.000,00  15.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

410.000,00 410.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlicy i kluby 

250.000,00 250.000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

250.000,00 250.000,00  

 92116  Biblioteki 160.000,00 160.000,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

160.000,00 160.000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 110.000,00  110.000,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
110.000,00  110.000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

110.000,00  110.000,00 

   Razem: 716.775,00 422.000,00 294.775,00 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 rok 

 

Nazwa 
Jednostki 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początku 

roku 

Przychody 
w tym 
dotacje 

Suma 
bilansowa 

Koszty 

Plan 
środków 
obrt. na 

koniec roku 

Suma bilansowa 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Kłecku Zakład 
budżetowy 

71.947,00 2.570.550,00 - 2.642.497,00 2.564.880,00 77.617,00 2.642.497,00 

Ogółem: 71.947,00 2.570.550,00 - 2.642.497,00 2.564.880,00 77.617,00 2.642.497,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10458 – Poz. 1846

 78 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH  

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
 

Nazwa 
jednostki 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początku 

roku 

Dochody w tym 
dotacje 

Suma 
bilansowa 

Wydatki 

Plan 
środków 
obrt. na 
koniec 
roku 

Suma 
bilansowa 

Dochody 
własne przy 
Zespole 
Szkolno-
Przedszkolny
m w Kłecku 

2.000,00 68.000,00 - 70.000,00 70.000,00 - 70.000,00 

Ogółem: 2.000,00 68.000,00 - 70.000,00 70.000,00  70.000,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXIX/205/10 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
 Przychody: 
 

§ Nazwa Plan 
2960 Przelewy 11.800,00 
0920 Pozostałe odsetki 200,00 

 Razem przychody: 12.000,00 
 Środki obrotowe na 1.01.10 r. 60.000,00 
 Ogółem: 72.000,00 

 
 Wydatki: 
 

§ Nazwa Plan 
2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 
finansów publicznych » 

10.000,00 

4210 Materiały i wyposażenie 8.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 50.000,00 

 Razem wydatki: 72.000,00 
 Środki obrotowe na 31.12.10 r. - 
 Ogółem: 72.000,00 

 
Wydatki z zakresu edukacji ochrony środowiska, inwestycyjne oraz dotacja z funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych Starostwa 
Powiatowego w Gnieźnie na usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest. W związku 
ze zmianą przepisów Prawo Ochrony Środowiska załącznik zostanie zmieniony przy najbliższej 
zmianie budżetu gminy. 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10459 – Poz. 1846

 79 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Rady Nr XXIX/205/10 
Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROKU 

 

Lp. 
Nazwa sołectwa 

„Planowana kwota 
funduszu sołeckiego 

Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa kwota 

1. Bielawy - Pruchnowo 
9.892,42 zł 

Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Bielawy 

921/92109/4270 
921/92109/4210 

3.892,42 
6.000,00 

2. Biskupice 7.238,36 zł Postawienie przystanku 
autobusowego, remont przystanku, 
zagospodarowanie terenu 
wypoczynku 

700/70005/6050 
700/70005/4210 
926/92695/4210 

4.000,00 
1.000,00 
2.238,36 

3. Bojanice 10.769,80 zł Wyposażenie świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

921/92109/4210 
921/92109/4300 

4.000,00 
6.769,80 

4. Czechy 6.953,21 zł Poprawa warunków dojazdu 
mieszkańców do drogi głównej we 
wsi Czechy 

600/60016/4210 6.953,21 

5. Charbowo 9.080,85 zł Zagospodarowanie placu przy 
świetlicy wiejskiej w Charbowie 

921/92109/4210 
921/92109/6050 

3.080,85 
6.000,00 

6. Dębnica 15.200,55 zł Poprawa warunków funkcjonowania 
świetlicy w miejscowości Dębnica 

921/92109/6050 15.200,55 

7. Dziećmiarki 8.049,93 zł Prace przygotowawcze do budowy 
świetlicy wiejskiej w Dziećmiarkach 

921/92109/6050 8.049,93 

8. Działyń - Kopydłowo 
21.934,42 zł 

Zagospodarowanie terenu przy boisku 
sportowym w Działyniu 

926/92601/6050 21.934,42 

9. Gorzuchowo 10.177,57 zł Poprawa warunków dojazdu 
mieszkańców do drogi głównej we 
wsi Gorzuchowo 

600/60016/4270 10.177,57 

10. Kamieniec 8.225,41 zł Remont świetlicy wiejskiej i 
uporządkowanie terenu wokół 
świetlicy 

921/92109/4210 
921/92109/4270 

2.225,41 
6.000,00 

11. Komorowo 8.159,60 zł Remont świetlicy wiejskiej w 
Komorowie 

921/92109/4270 8.159,60 

12. Michalcza 9.936,29 zł Zagospodarowanie boiska 
sportowego, remont przystanku 
autobusowego 

926/92601/4210 
926/92601/4300 
700/70005/4210 

6.000,00 
2.936,29 
1.000,00 

13. Polska wieś 9.387,93 zł Poprawa warunków dojazdu 
mieszkańców do drogi głównej w 
miejscowości Polska wieś 

600/60016/4210 9.387,93 

14. Pomarzany 6.668,06 zł Utwardzenie drogi w Pomorzanach w 
kierunku do Jabłkowa 

600/60016/4210 6.668,06 

15. Sulin 6.975,14 zł Zakupienie wyposażenia do świetlicy 
i zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy w Sulinie 

921/92109/4210 
921/92109/4300 

4.975,14 
2.000,00 

16. Świniary 11.054,95 zł Poprawa bezpieczeństwa pieszych w 
miejscowości Świniary 

600/60016/6050 11.054,95 

17. Ułanowo 8.949,24 zł Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy w miejscowości Ułanowo 

921/92109/4210 8.949,24 

18. Waliszewo 6.733,87 zł Remont świetlicy w Waliszewie, 
zagospodarowanie terenu 
wypoczynku 

926/92695/4210 
921/92109/4270 

3.000,00 
3.733,87 

19. Wilkowyja 12.524,55 zł Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy, przygotowanie placu 
zabaw w Wilkowyji 

921/92109/4210 
921/92109/6050 

4.000,00 
8.524,55 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10460 – Poz. 1846, 1847

 80 

20. Zakrzewo 7.435,77 zł Wyposażenie świetlicy, 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

921/92109/4210 
921/92109/6050 

2.000,00 
5.435,77 

 Razem:   195.347,92 
 

Informacja dodatkowa: 
Na terenie Gminy Kłecko jest 21 sołectw. Fundusz sołecki na 2010 rok ustalono w wysokości 
201.599,23 zł. Wnioski o przyznanie środków z funduszu sołeckiego złożyło 20 sołectw, jedno sołectwo 
(Brzozogaj) wniosku nie złożyło. Wobec powyższego planowana kwota funduszu sołeckiego na 2010 rok 
wynosi: 195.347,92 zł. 

 
 
1847 
UCHWAŁA Nr XLIII/316/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP. 
z dnia 11 luty 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. 
Nr 56, poz. 458), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 
1) za sprzedaż artykułów przemysłowych, przemysłowo-spożywczych: 
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy parkowanym pojeździe, 45,00 zł 
b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł 
c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,50 m; 24,00 zł 
2) za sprzedaż artykułów spożywczych: 
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł 
b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł 
c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,5 m; 24,00 zł 
3) za sprzedaż wyłącznie ziemiopłodów, płodów rolnych oraz kwiatów: 
a) z ciągników rolniczych, samochodów ciężarowych lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł 
b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy parkowanym pojeździe, 24,00 zł 
c) ze stolika, straganu za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,5 m, 14,00 zł 
d) z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,5 m, 14,00 zł 
e) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza za każde wyznaczone miejsce o powierzchni 1 m²; 7,00 zł 
§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonana jest sprzedaż. 
§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. ul. Kościańska 32 w 
Grodzisku Wlkp. i ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 16% zainkasowanych kwot. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 
§5. Traci moc uchwała Nr XXVI/199/2008 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Marek Kinecki 
 
 
1848 
UCHWAŁA Nr XLIII/317/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP. 
z dnia 11 lutego 2010 r. 
 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005 r. Nr 
143, poz. 1199; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w 
wysokości:

1) za sprzedaż artykułów przemysłowych, prze-
mysłowo-spożywczych:

a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-
czych lub przy parkowanym pojeździe, 45,00 zł

b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-
czepą lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł

c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wy-
znaczone miejsce o szerokości do 2,50 m; 24,00 zł

2) za sprzedaż artykułów spożywczych:
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-

czych lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł
b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-

czepą lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł
c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wyzna-

czone miejsce o szerokości do 2,5 m; 24,00 zł
3) za sprzedaż wyłącznie ziemiopłodów, płodów 

rolnych oraz kwiatów:
a) z ciągników rolniczych, samochodów ciężaro-

wych lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł
b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-

czepą lub przy parkowanym pojeździe, 24,00 zł
c) ze stolika, straganu za każde wyznaczone miej-

sce o szerokości do 2,5 m, 14,00 zł
d) z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szero-

kości do 2,5 m, 14,00 zł
e) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza za każde 

wyznaczone miejsce o powierzchni 1 m²; 7,00 zł

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonana jest sprzedaż.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się 
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z 
o.o. ul. Kościańska 32 w Grodzisku Wlkp. i ustala 
się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 16% za-
inkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego.

§5. Traci moc uchwała Nr XXVI/199/2008 Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 30 października 
2008 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 
na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

1847

UCHWAŁA Nr XLIII/316/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 11 luty 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp.


